UBND TỈNH BÌNH THUẬN

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số: 26/CTr-BDT Bình Thuận, ngày 04 tháng 3 năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH

Công tác tháng 3 năm 2022

I.NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM

1.Tăng cường công tác phối hợp nắm, phản ánh tình hình vùng đồng bào dân

tộc thiểu số.

2. Tập trung triển khai các nhiệm vụ theo kế hoạch công tác dân tộc năm

2022 và quyết định giao nhiệm vụ  trọng tâm cho các phòng, Trung tâm Dịch vụ

miền núi.

II. CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỤ THỂ

01

(Thứ ba)
Sáng

Dự làm việc với Hội

đồng sư cả hồi giáo Bà ni

tại huyện Bắc Bình

Đ/c Hiền-PTB

02

(Thứ tư)
Cả ngày

Xử lý công việc chuyên

môn
CC,VC, NLĐ

03

(Thứ năm)

Sáng
Họp giao ban định kỳ

tháng 02/2022

Lãnh đạo Ban, lãnh

đạo các phòng,

Trung tâm DVMN

Chiều
Sinh hoạt Chi bộ tháng

02/2022
Toàn thể Đảng viên

04

(Thứ sáu)
Chiều

Tổ chức sinh hoạt nhân

ngày 08/3/2022

Toàn thể CC,VC,

NLĐ

07

(Thứ hai)

Sáng Tham dự hội thẩm Đ/c Hiền-PTB

Chiều

Họp cơ quan bình xét

nâng lương trước thời

hạn

CC, NLĐ Ban.

08

(Thứ ba)
Cả ngày

Xử lý công việc chuyên

môn
CC,VC, NLĐ

09-10

(Thứ tư- Thứ năm)
Cả ngày Lãnh đạo Ban đi cơ sở

Trưởng Ban; các

phòng chuyên môn

11

(Thứ sáu)
Sáng

Tỉnh ủy gặp mặt đội ngũ

trí thức tỉnh

- Đ/c Tân – Trưởng

Ban

2

Sáng Tham dự hội thẩm Đ/c Hiền-PTB

14

(Thứ hai)
Sáng Hội ý lãnh đạo Ban Lãnh đạo Ban

15

(Thứ ba)
Cả ngày

Tiếp công dân định kỳ Trưởng Ban;

Tham gia đoàn giám sát

của Ban Dân tộc HĐND

tỉnh tại huyện Tánh Linh

Đ/c Lệ-PTB

16-17

(Thứ tư-Thứ năm)
Cả ngày Lãnh đạo Ban đi cơ sở

Trưởng Ban; các

phòng chuyên môn

18

(Thứ sáu)

Cả ngày

Họp UBND tỉnh
- Đ/c Tân – Trưởng

Ban

Tham gia đoàn giám sát

của Ban Dân tộc HĐND

tỉnh tại huyện Tuy Phong

Đ/c Lệ-PTB

Sáng Tham dự hội thẩm Đ/c Hiền-PTB

21-22

(Thứ hai- Thứ ba)
Cả ngày Lãnh đạo Ban đi cơ sở

Trưởng Ban; các

phòng chuyên môn

23

(Thứ tư)
Cả ngày

Xử lý công việc chuyên

môn
CC,VC, NLĐ

24

(Thứ năm)
Sáng Tham dự hội thẩm Đ/c  Hiền - PTB

25

(Thứ sáu)
Cả ngày

Họp kỳ họp thứ 7

(chuyên đề) - HĐND tỉnh

-Đ/c Lệ - Phó

Trưởng ban

28

(Thứ hai)
Sáng Họp giao ban+ Chi ủy

Lãnh đạo Ban; lãnh

đạo các phòng,

BGĐTT; Cấp ủy

29

( Thứ ba)
Cả ngày

Tham gia đoàn giám sát

của Ban Dân tộc HĐND

tỉnh tại huyện Hàm

Thuận Nam

Đ/c Lệ-PTB

30

(Thứ tư)
Sáng

Hội nghị tổng kết công

tác cải cách hành chính

năm 2021 của tỉnh

- Đ/c Tân – Trưởng

Ban

3

31

( Thứ năm)
Sáng

 Sinh hoạt Chi bộ định kỳ

tháng 03/2020
Toàn thể Đảng viên

Nơi nhận:

- - Lãnh đạo Ban;

- - Các phòng CM, TT DVMN;

- - Lưu: VT, TH (Huyền.11b).

TL. TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Đăng Diện

		2022-03-04T10:14:01+0700
	Việt Nam
	Vũ Đăng Diện<dienvd@bdt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-04T10:14:12+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc tỉnh Bình Thuận<bdt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!